4-in-1 | Klavesnice, Sluchatka, mys a podlozka pod mys | Cerna /
Modra | QWERTY | US Rozlozeni Klaves

Specifikace produktu

Barva

Citlivost headsetu

Dalkové ovladani nahlavni soupravy
Délka kabelu headsetu

Délka kabelu klavesnice

Délka kabelu mysi

DPI

Ergonomie mysi

Frekvencni charakteristika nahlavni
soupravy

Hloubka headsetu

Hloubka klavesnice

Hloubka mysi

Hloubka podlozky pod mys
Hmotnost headsetu
Hmotnost klavesnice
Hmotnost mysi

Hmotnost podlozky pod mys
Horizontalni rolovani
Impedance headsetu

Jazykova verze klavesnice
Kombinovany ¢lanek

Material

Mikrofon nahlavni soupravy
MozZnosti klavesnice
Nastavitelné DPI
Nastavitelné osvétleni

Numericka klavesnice

Cerna
Modra
108 dB
Ne

1.80 m
1.50 m
1.50 m
1200 dpi
1600 dpi
2000 dpi
3200 dpi
Pro pravaky

20 Hz - 20 kHz

82 mm
180 mm
125 mm
180 mm
230g
530¢g
150 g
87¢g

Ne

32 Ohm

US RozlozZeni Klaves

Klavesnice, Sluchatka,

mys a podlozka pod
mys

Plast

Externi
Anti-Ghosting
Ano

Ne

Ano

0S verze Windows
Ploché klavesy Ne

Pocet klaves 6

Pocet produktt v baleni 1 kust
Pocet tlacitek mysi 6

Povrch podlozky pod mys Mékky
PFipojeni klavesnice USB Type-A

Informace o baleni

Znatka Nedis
Objednaci ¢islo GCK41100BKUS
EAN single product: 5412810315284
EAN Inner carton:
EAN Outer carton: 5412810379323
Baleni Giftbox
Obsah baleni Klavesnice
Headset
Mnozstvi D x Sx V(mm) Hmotnost
5 600 mm 235mm 505mm 8240¢g

O30

281 15284“
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